



[Augustowski Uniwersytet Dziecięcy – rusza rekrutacja studentów](#)

Wysłane przez Anita Szostak, 03/11/2023 **Treść:**

Miasto Augustów, jako jeden z niewielu samorządów, zapewnia swoim najmłodszym mieszkańcom możliwość wzięcia udziału w wyjątkowym projekcie Uniwersytetu Dziecięcego. Dzięki współpracy z Politechniką Białostocką 50 uczniów klas IV – VI z Augustowa już wkrótce zostanie studentami.

Rekrutacja ruszyła

Aby wziąć udział w projekcie należy być uczniem klasy IV, V lub VI szkoły podstawowej mającej siedzibę w Augustowie. Należy wypełnić formularz rekrutacyjny (do pobrania poniżej) i złożyć go u dyrektora swojej szkoły w przypadku szkół miejskich lub w Urzędzie Miejskim w przypadku szkół niepublicznych. Rekrutacja trwa od 6 do 15 listopada.

Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny dla uczestnika. Całość kosztów organizacji oraz transportu młodych studentów na zjazdy, pokrywa Miasto Augustów.

*- Edukacja to inwestycja. Od kilku lat prowadzimy projekt z Politechniką Białostocką, aby dawać dodatkowe szanse rozwoju naszym najmłodszym mieszkańcom. Zachęcam wszystkich do udziału w rekrutacji. Przygotowaliśmy wspaniałe, interesujące zajęcia. Jestem pewien, że zainspirują one najmłodszych do rozwijania swoich pasji. Pokrywamy wszystkie koszty, aby chętni mogli wziąć udział w Augustowskim Uniwersytecie Dziecięcym bez zmartwienia o domowy budżet - **wyjaśnia***

Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk.

Liczba miejsc na Augustowskim Uniwersytecie Dziecięcym została rozdzielona pomiędzy augustowskie szkoły proporcjonalnie do liczby uczniów w klasach IV – VI. Zgodnie z tymi proporcjami uczniom z SP3 przypadnie 18 miejsc, SP2 14 miejsc, SP6 4 miejsca, SP4 7 miejsc, Szkole Społecznej 3 miejsca oraz po 2 miejsca Szkole Let's Talk oraz Szkole Montessori.

Kiedy liczba zgłoszeń uczniów z danej szkoły przekroczy limit, przeprowadzone zostanie losowanie.

Kilkanaście zjazdów i różnorodne zajęcia

Na najmłodszych augustowskich studentów czeka 15 zjazdów organizowanych w Białymstoku. Transport na zajęcia organizuje Miasto Augustów.

Uczniowie wezmą udział w warsztatach, wykładach oraz ćwiczeniach. Wykładowcy przygotowują program dostosowany specjalnie dla uczniów klas IV – VI. Wszystkie zajęcia odbywać się będą na Politechnice Białostockiej.

*- To już kolejna edycja naszego Uniwersytetu Dziecięcego. Gorąco zachęcam uczniów klas IV – VI do wzięcia udziału w rekrutacji. Warto skorzystać z szansy i wziąć udział w programie przygotowanym przez Politechnikę Białostocką – mówi **Zastępca Burmistrza Filip Chodkiewicz.***

**POLITECHNIKA
BIAŁOSTOCKA**



**AUGUSTOWSKI
UNIwersYTET
DZIECIĘCY**



Pliki:  [zarządzenie_audz.pdf](#)

 [formularz_rekrutacyjny_zal.1.docx](#)

 [deklaracja_zal.2.docx](#)

Źródłowy URL: <https://urząd.augustow.pl/aktualnosci/augustowski-uniwerytet-dzieciocy-rusza-rekrutacja-studentow>